
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  19.12.2023  № 1099
м. Бровари

Про схвалення проєкту бюджету 
Броварської міської територіальної 
громади на 2024 рік

Керуючись Бюджетним Кодексом України, пунктом «а» статті 28 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проєкт бюджету Броварської міської територіальної громади 
на 2024 рік, визначивши загальний обсяг доходів бюджету у сумі 1 999 958 
560,0 грн. та видатків бюджету у сумі 1 995 454 874,0 грн., згідно з додатками 1, 
2, 3, 4, 5 ,6, 7, 8.

2. Начальнику фінансового управління Броварської міської ради 
Броварського району Київської області Наталії ПОСТЕРНАК подати проєкт 
бюджету Броварської міської територіальної громади на 2024 рік для 
затвердження на сесії Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Олександр РЕЗНІК


